

Questions and Answers, Part 3 – Underground Storage Tank Master Contract
2015

Date: August 28, 2014

County: Statewide

Project Description: Provide Underground Storage Tank Removal and Remediation Services - Statewide.

Dates Published in Clarion Ledger: August 6th and 13th, 2014

From: Scot Ehrgott, P.E. – MDOT Director of Consultant Services

Question #1: Is Part I of Form SF-330 required for the responsive submission to the request for “Expression of Interest”?

Answer: No.

Question #2: What have been the expenditures on these services under the current Master Contract?

Answer: We have executed approximately \$820,000 in contracts utilizing the current Master contracts for these services.

Question #3: Who are the firms currently on this Master Contract?

Answer: Cobb Environmental & Technical Services, Inc.
M and M Services, Inc.
Walker-Hill Environmental, Inc.

Question #4: How many firms will be selected and awarded?

Answer: The number of firms will not be known until the selection process has been completed. At that time, the results will be submitted to the Mississippi Transportation Commission for approval.

Question #5: How will projects be assigned once Master Contracts are in place? Will multiple selected firms then bid on each project?

Answer: Work Assignments will be assigned based on MDOT's standard operating procedures, Best Value, and/or balance of work.

Question #6: Is this the only submission ("Expression of Interest") required before the Master Contracts are issued or will another submission be required before that occurs? If so, what?

Answer: Yes, this is the only submission required before the Master Contracts are issued; however, per the legal advertisement, "The MDOT reserves the right to ... request additional information with any party at any time prior to final contract execution."